1. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2022

Predajna 11.06.2022 - 12.06.2022

Startovna listina

Vygenerované 22. 12. 2024 o 7:07

(102) Rychlostné preteky 3 km LS 70 - Dorastenky-DyA

#  Stcé
(69)
(70)
(71)
(72)
(73)
(74)

Pocet pretekarov: 6

Meno

OTEROVA Nikola
JARGANOVA Nina
CHLADEKOVA Cheryl
BALOGOVA Bibiana
PATRASOVA Dominika
STRAKOVA Michaela

Start: 11.06.2022 12:34

Nar.

2007
2007
2007
2007
2007
2007

Klub / Krajina

SKP Banska Bystrica

KB Valaska - Osrblie

SK Zeleziarne Podbrezova a.s.
Biatlon SK Presov

FAN TEAM obcianske zdruzenie
SKP Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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